PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU
                                         ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 06/2023
EDITAL DEVOLUÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Cruzeiro do Iguaçu/PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DEVOLUÇÃO DAS INSCRIÇÕES,
conforme segue:

Art. 1º - Conforme Retificação do Edital de Abertura nº 01/2023, publicado na data de 09 de março de 2023,
os candidatos abaixo relacionados, em razão da inclusão de novas fases para seleção do certame, bem como
do acréscimo das questões de conhecimento específico, solicitaram a devolução da taxa de inscrição e não
participarão do referido certame.

INSC CARGO NOME COMPLETO

197632 CIRURGIÃO DENTISTA LARISSA MONIQUE FADANELLI

198837 CONTADOR ANDERSON HELFENSTEIN

197317 FISIOTERAPEUTA JULIANA LUZIA CECATTO DO PRADO

199674 MÉDICO GENERALISTA 40H AMANDA MARIANI MOCELLIN

199656 MÉDICO GENERALISTA 40H DAIANA KARINA PIT PAZ

199680 MÉDICO GENERALISTA 40H SAMIRA MAIRA CORDEIRO REIS

198547 MOTORISTA JAIR CAMPOS DE OLIVEIRA

199562 NUTRICIONISTA LETÍCIA GUASTI ADÃO

198570 PROFESSOR EVILIN APARECIDA MAJOR

198078 PROFESSOR JOCIANE DE SOUZA STAVSHI

199572 PROFESSOR NELCY DE LOURDES CARRER

199493 PROFESSOR RAFAELA LUIZA ALTMANN

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cruzeiro do Iguaçu-PR, 28 de março de 2023.

EVERTON MÜELLER
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 5175/2022